СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№ 19/1 от 22.06.2022 г. с. Усть-Алейка

О возложении на А. С. Садчикову -
секретаря Усть-Ал ейского сельсовета
обязанностей Г лавы сельсовета

На основании досрочного прекращения полномочий главы сельсовета
(решение Совета депутатов № 19 от 22.06.2022 г.) и руководствуясь пунктом
3 статьи 33 Устава муниципального образования Усть-Алейский сельсовет
Калманского района Алтайского края, Совет депутатов:

1. Возложить на Садчикову Анну Сергеевну -  секретаря Усть-Алейского
сельсовета обязанности Г лавы сельсовета.

2. За период совмещения должности Главы Усть-Алейского сельсовета
производить доплату А. С. Садчиковой в размере 11200 рублей без учета
районного коэффициента.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию с соответствии с Уставом

муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района
Алтайского края.

5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя
председателя Совета депутатов А. А. Калмакова.

РЕШИЛ:

Заместитель председателя Совета депутатов